



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 134.16.551.15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy, nr postępowania WZP-5511/15/274/MP*

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1:

W SIWZ do przetargu nieograniczonego WZP-5511/15/274/MP Zamawiający, jako jeden z wymogów podał dołączenie do oferty zaświadczenia z US oraz ZUS o niezaleganiu w opłacaniu podatków i składek. Mając na uwadze krótki okres, jaki Zamawiający wyznaczył na składanie ofert oraz fakt, że uzyskanie w tak krótkim czasie w/w zaświadczeń jest niemożliwe zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w/w zaświadczeń oświadczeniami Wykonawcy, że należne podatki oraz składki ZUS regulowane są terminowo?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2:

W SIWZ do przetargu nieograniczonego WZP-5511/15/274/MP Zamawiający, jako jeden z wymogów podał warunek, aby wykonawca przystępujący do postępowania zrealizował dotychczas dwa kontrakty o podobnym charakterze o wartości nie mniejszej, jak 2.000.000,00 PLN każdy. Biorąc pod uwagę, że tak postawione wymaganie w sposób wyraźny ogranicza ilość firm, które mogłyby wziąć udział w postępowaniu zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przetargu mogli brać udział oferenci, którzy zrealizowali lub realizują aktualnie kontrakty o podobnym charakterze, których łączna wartość wynosi nie mniej, jak 2.000.000,00 PLN.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 3:

Proszę o informację o ilości zadeklarowanych Pacjentów do POZ, z podziałem na placówkę Nowolipie 2 i Puławską 44E?

Pytanie 4:

Czy Placówki obsługują Pacjentów po za Policjantami, jeśli tak to jaka jest ilość zadeklarowanych osób?

Pytanie 5:

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,

tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42, e-mail:zamowieniaksp@policja.waw.pl

Ile wynosi czynsz w poszczególnych Placówkach i jakie są dodatkowe koszty wynajmu tzn. sprzątnięcie, prąd, media?

Pytanie 6:

Jaki jest minimalny czas pracy punktów POZ? Ile godzin mają odbywać się konsultacje lekarskie?

Pytanie 7:

Jaki ma być czas pracy Pielęgniarki?

Pytanie 8:

Czy Pracownicy w POZ będą przejmowani od Zamawiającego?, jeśli tak to proszę o podanie kosztów pracy personelu?

Pytanie 9:

Czy gabinety spełniają wymagania Sanepid ?

Pytanie 10:

Jakie jest wyposażenie gabinetów POZ?

Pytanie 11:

Jaki jest czas pracy poradni rehabilitacji i w jaki sprzęt jest wyposażona?

Odpowiedź na pytanie 3,4,5,6,7,8,9,10,11:

Zamawiający odpowiedzi na pytania zawarł w poniższej tabeli:

Lp.	Treść pytania	Treść odpowiedzi, z podziałem na placówki		
		POZ Nowolipie 2	POZ Puławska 44A	Pracownia rehabilitacyjna
1.	Liczba zadeklarowanych pacjentów	1 615	432	Nie dotyczy ¹⁾
2.	Liczba pacjentów poza policjantami ²⁾	-	-	-
3.	Czas pracy placówek med.	8:00-15:35	8:00-15:35	8:00-15:35
4.	Czas pracy lekarza POZ	7.35 godz.	7.35 godz.	7.35 godz.
5.	Czas pracy pielęgniarki POZ	7.35 godz.	7.35 godz.	7.35 godz.
6.	Przebieg personelu POZ ³⁾	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7.	Spełnienie wymagań SANEPIDU	Tak	Tak	Tak
8.	Wyposażenie gabinetów POZ ⁴⁾	Sprzęt kwaterunkowy	Sprzęt kwaterunkowy	Sprzęt kwaterunkowy
9.	Koszty wynajmu pomieszczeń ⁵⁾	średnio 400 zł mies.	średnio 800 zł miesięcznie	

- 1) Liczba wykonanych zabiegów rehabilitacyjnych w roku 2015 wynosi 6 319 podczas 1 684 wizyt.
- 2) Podział taki nie ma znaczenia, gdyż nie występuje on w obsłudze pacjentów, jako zadania finansowanego przez NFZ.
- 3) Personel placówek medycznych jest powiązany umowami z aktualnym Wykonawcą usług medycznych, nie zaś z Zamawiającym. Ze względu na dobro pacjentów, wskazane jest zawarcie takich umów przez nowego Wykonawcę, najlepiej z tymi samymi osobami.
- 4) Zamawiający wyposażył placówki w sprzęt kwaterunkowy. Wyposażenie placówek w sprzęt medyczny leży po stronie Wykonawcy. W pracowni rehabilitacyjnej znajduje się sprzęt do zabiegów, częściowo w końcowej fazie eksploatacji, który może być udostępniony Wykonawcy na podstawie odrębnego porozumienia.
- 5) Koszty obejmują energię elektryczną, ogrzewanie pomieszczeń, wodę i ścieki.

Pytanie 12:

Proszę o podanie ilości osób zatrudnionych w Komendzie Stołecznej Policji?

Odpowiedź na pytanie 12:

W związku ze wskazaniem liczby zadeklarowanych pacjentów u lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej, liczba osób zatrudnionych nie ma znaczenia dla istoty zamówienia. Zaznaczyć należy, że ze względu na zamknięty charakter obiektów, w których funkcjonują placówki POZ, nie ma możliwości zwiększenia liczby pacjentów, np. z innych środowisk.

Pytanie 13:

O rodzaju badań i konsultacji lekarskich oraz badań diagnostycznych decyduje lekarz uprawniony do przeprowadzenia badań lekarskich kierowców. Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi informacjami w powyższym zakresie. W formularzu ofertowym w poz. 3 dotyczącego rodzaju usług – „badania

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,

tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42, e-mail:zamowieniaksp@policja.waw.pl

kierowców , w tym kierujących pojazdami uprzywilejowanymi w ruchu lądowym oraz stermotorzystów – z wyłączeniem badań psychologicznych” – proszę o informację jakie były wykonywane dotychczas konsultacje i badania diagnostyczne na w/w stanowisku ? Czy opłata za powyższe badania wynikała z **Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy (Dz. U. z 2014 r., poz. 937), 19. Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców (Dz. U. z 2014 r., poz. 949),?**

Odpowiedź na pytanie 13:

Stawki za badanie kierowców pojazdów uprzywilejowanych, są określone przez powołane przez Państwa Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 lipca 2014 r. (...), wskazane również w Rozdziale XVIII przedmiotowej SIWZ.

Pytanie 14:

Czy posiadacie Państwo własny Gabinet Psychotechniczny ?

Odpowiedź na pytanie 14:

Badania psychologiczne kierowców odbywają się głównie w trybie odpowiednich porozumień z innymi, uprawnionymi podmiotami. Stąd rozbieżności w liczbach lekarskich badań kierowców (3 579 osób) i badań psychologicznych (1 193 osoby).

Zamawiający nie ma własnej pracowni psychotechnicznej do badania kierowców.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
kom. Halina ZONKO